

CONTA CONSULT ApS

Strandgade 95
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2020

Verner Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONTA CONSULT ApS

Strandgade 95

3000 Helsingør

e-mailadresse: conta_consult@mail.dk

CVR-nr: 10913292

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive finansierings, rådgivning- og handelsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Rådgivning med nye klienter er fortsat i såvel 2019 som senere.

Resultatopgørelsen viser et overskud på DKK 109.383 balance udgør DKK 1.416.592

Verner Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		473.519	634.785
Eksterne omkostninger		-250.805	-258.178
Bruttoresultat		222.714	376.607
Personaleomkostninger		-216.919	-262.702
Resultat af ordinær primær drift		5.795	113.905
Andre finansielle indtægter	1	125.704	
Øvrige finansielle omkostninger		-22.116	-223.141
Ordinært resultat før skat		109.383	-109.236
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		109.383	-109.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.383	-109.236
I alt		109.383	-109.236

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		316.107	0
Materielle anlægsaktiver i alt		316.107	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		509.156	516.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		509.156	516.850
Anlægsaktiver i alt		825.263	516.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.293	288.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			316.107
Andre tilgodehavender			21.859
Tilgodehavender i alt		543.293	626.648
Likvide beholdninger		48.036	1.700.536
Omsætningsaktiver i alt		591.329	2.327.184
Aktiver i alt		1.416.592	2.844.034

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		827.788	719.620
Egenkapital i alt		1.027.788	919.620
Gæld til realkreditinstitutter			1.513.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.513.391
Gæld til banker			135.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		388.804	275.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		388.804	411.023
Gældsforpligtelser i alt		388.804	1.924.414
Passiver i alt		1.416.592	2.844.034

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Der nedskrives gæld til Vare og omkostningskreditorer kr. 125.704

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret